
- vertraulich - Änderungen und Irrtürmer vorbehalten!

Tarifpreis 6,99 € 6,99 € Tarifpreis 9,99 € 9,99 € Tarifpreis 14,99 € 14,99 € Tarifpreis 19,99 € 19,99 € Tarifpreis 24,99 € 24,99 € Tarifpreis 39,99 € 39,99 €

Kosten 1. - 12. Monat 13. - 24. Monat Kosten 1. - 12. Monat 13. - 24. Monat Kosten 1. - 12. Monat 13. - 24. Monat Kosten 1. - 12. Monat 13. - 24. Monat Kosten 1. - 12. Monat 13. - 24. Monat Kosten 1. - 12. Monat 13. - 24. Monat

Artikelbeschreibung Farbwahl
1. - 12. 

Monat

13. - 24. 

Monat

Einmal-

zahlung

1. - 12. 

Monat

13. - 24. 

Monat

Einmal-

zahlung

1. - 12. 

Monat

13. - 24. 

Monat

Einmal-

zahlung

1. - 12. 

Monat

13. - 24. 

Monat

Einmal-

zahlung

1. - 12. 

Monat

13. - 24. 

Monat

Einmal-

zahlung

1. - 12. 

Monat

13. - 24. 

Monat

Einmal-

zahlung

Apple iPhone 15 128GB Blau, Gelb, Schwarz, Grün, Rosé 36,99 € 36,99 € 1,00 €            40,99 € 40,99 € 1,00 €            46,99 € 46,99 € 1,00 €            50,99 € 50,99 € 1,00 €            56,99 € 56,99 € 1,00 €            71,99 € 71,99 € 1,00 €            

Apple iPhone 15 256GB Blau, Gelb, Schwarz, Grün, Rosé 41,99 € 41,99 € 1,00 €            45,99 € 45,99 € 1,00 €            51,99 € 51,99 € 1,00 €            55,99 € 55,99 € 1,00 €            61,99 € 61,99 € 1,00 €            76,99 € 76,99 € 1,00 €            

Apple iPhone 15 Plus 128GB Blau, Schwarz, Grün, Rosé 40,99 € 40,99 € 1,00 €            44,99 € 44,99 € 1,00 €            50,99 € 50,99 € 1,00 €            54,99 € 54,99 € 1,00 €            60,99 € 60,99 € 1,00 €            75,99 € 75,99 € 1,00 €            

Apple iPhone 15 Plus 256GB Blau, Gelb, Schwarz, Grün, Rosé 45,99 € 45,99 € 1,00 €            49,99 € 49,99 € 1,00 €            55,99 € 55,99 € 1,00 €            59,99 € 59,99 € 1,00 €            65,99 € 65,99 € 1,00 €            80,99 € 80,99 € 1,00 €            

Apple iPhone 16 128GB Schwarz, Weiß, Pink, Ultramarin, Blaugrün 40,99 € 40,99 € 1,00 €            44,99 € 44,99 € 1,00 €            50,99 € 50,99 € 1,00 €            54,99 € 54,99 € 1,00 €            60,99 € 60,99 € 1,00 €            75,99 € 75,99 € 1,00 €            

Apple iPhone 16 256GB Schwarz, Weiß, Pink, Ultramarin, Blaugrün 45,99 € 45,99 € 1,00 €            49,99 € 49,99 € 1,00 €            55,99 € 55,99 € 1,00 €            59,99 € 59,99 € 1,00 €            65,99 € 65,99 € 1,00 €            80,99 € 80,99 € 1,00 €            

Apple iPhone 16 512GB Schwarz, Weiß, Pink, Ultramarin, Blaugrün 55,99 € 55,99 € 1,00 €            59,99 € 59,99 € 1,00 €            65,99 € 65,99 € 1,00 €            69,99 € 69,99 € 1,00 €            75,99 € 75,99 € 1,00 €            90,99 € 90,99 € 1,00 €            

Apple iPhone 16e 128GB Weiß, Schwarz 34,99 € 34,99 € 1,00 €            38,99 € 38,99 € 1,00 €            44,99 € 44,99 € 1,00 €            48,99 € 48,99 € 1,00 €            54,99 € 54,99 € 1,00 €            69,99 € 69,99 € 1,00 €            

Apple iPhone 16e 256GB Weiß, Schwarz 39,99 € 39,99 € 1,00 €            43,99 € 43,99 € 1,00 €            49,99 € 49,99 € 1,00 €            53,99 € 53,99 € 1,00 €            59,99 € 59,99 € 1,00 €            74,99 € 74,99 € 1,00 €            

Apple iPhone 16e 512GB Weiß, Schwarz 49,99 € 49,99 € 1,00 €            53,99 € 53,99 € 1,00 €            59,99 € 59,99 € 1,00 €            63,99 € 63,99 € 1,00 €            69,99 € 69,99 € 1,00 €            84,99 € 84,99 € 1,00 €            

Apple iPhone 16 Plus 128GB Schwarz, Weiß, Pink, Ultramarin, Blaugrün 46,99 € 46,99 € 1,00 €            50,99 € 50,99 € 1,00 €            56,99 € 56,99 € 1,00 €            60,99 € 60,99 € 1,00 €            66,99 € 66,99 € 1,00 €            81,99 € 81,99 € 1,00 €            

Apple iPhone 16 Plus 256GB Schwarz, Weiß, Pink, Ultramarin, Blaugrün 50,99 € 50,99 € 1,00 €            54,99 € 54,99 € 1,00 €            60,99 € 60,99 € 1,00 €            64,99 € 64,99 € 1,00 €            70,99 € 70,99 € 1,00 €            85,99 € 85,99 € 1,00 €            

Apple iPhone 16 Plus 512GB Schwarz, Weiß, Pink, Ultramarin, Blaugrün 60,99 € 60,99 € 1,00 €            64,99 € 64,99 € 1,00 €            70,99 € 70,99 € 1,00 €            74,99 € 74,99 € 1,00 €            80,99 € 80,99 € 1,00 €            95,99 € 95,99 € 1,00 €            

Apple iPhone 16 Pro 128GB Titan Schwarz, Titan Weiß, Titan Wüstensand, Titan Natur 50,99 € 50,99 € 1,00 € 54,99 € 54,99 € 1,00 € 60,99 € 60,99 € 1,00 € 64,99 € 64,99 € 1,00 € 70,99 € 70,99 € 1,00 € 85,99 € 85,99 € 1,00 €

Apple iPhone 16 Pro 256GB Titan Schwarz, Titan Weiß, Titan Wüstensand, Titan Natur 55,99 € 55,99 € 1,00 € 59,99 € 59,99 € 1,00 € 65,99 € 65,99 € 1,00 € 69,99 € 69,99 € 1,00 € 75,99 € 75,99 € 1,00 € 90,99 € 90,99 € 1,00 €

Apple iPhone 16 Pro 512GB Titan Schwarz, Titan Weiß, Titan Wüstensand, Titan Natur 64,99 € 64,99 € 1,00 € 68,99 € 68,99 € 1,00 € 74,99 € 74,99 € 1,00 € 78,99 € 78,99 € 1,00 € 84,99 € 84,99 € 1,00 € 99,99 € 99,99 € 1,00 €

Apple iPhone 16 Pro 1TB Titan Schwarz, Titan Weiß, Titan Wüstensand, Titan Natur 74,99 € 74,99 € 1,00 € 78,99 € 78,99 € 1,00 € 84,99 € 84,99 € 1,00 € 88,99 € 88,99 € 1,00 € 94,99 € 94,99 € 1,00 € 109,99 € 109,99 € 1,00 €

Apple iPhone 16 Pro Max 256GB Titan Schwarz, Titan Weiß, Titan Wüstensand, Titan Natur 59,99 € 59,99 € 1,00 € 63,99 € 63,99 € 1,00 € 69,99 € 69,99 € 1,00 € 73,99 € 73,99 € 1,00 € 79,99 € 79,99 € 1,00 € 94,99 € 94,99 € 1,00 €

Apple iPhone 16 Pro Max 512GB Titan Schwarz, Titan Weiß, Titan Wüstensand, Titan Natur 69,99 € 69,99 € 1,00 € 73,99 € 73,99 € 1,00 € 79,99 € 79,99 € 1,00 € 83,99 € 83,99 € 1,00 € 89,99 € 89,99 € 1,00 € 104,99 € 104,99 € 1,00 €

Apple iPhone 16 Pro Max 1TB Titan Schwarz, Titan Weiß, Titan Wüstensand, Titan Natur 79,99 € 79,99 € 1,00 € 83,99 € 83,99 € 1,00 € 89,99 € 89,99 € 1,00 € 93,99 € 93,99 € 1,00 € 99,99 € 99,99 € 1,00 € 114,99 € 114,99 € 1,00 €

ASUS ROG Phone 9 Pro 512GB Phantom Black 54,99 € 54,99 € 1,00 €            58,99 € 58,99 € 1,00 €            64,99 € 64,99 € 1,00 €            68,99 € 68,99 € 1,00 €            74,99 € 74,99 € 1,00 €            89,99 € 89,99 € 1,00 €            

Fairphone 5 256GB Transparent, Mattes Schwarz 31,99 € 31,99 € 1,00 €            35,99 € 35,99 € 1,00 €            41,99 € 41,99 € 1,00 €            45,99 € 45,99 € 1,00 €            51,99 € 51,99 € 1,00 €            66,99 € 66,99 € 1,00 €            

Google Pixel 9a 128GB Iris, Obsidian, Porcelain, Peony 27,99 € 27,99 € 1,00 €            31,99 € 31,99 € 1,00 €            37,99 € 37,99 € 1,00 €            41,99 € 41,99 € 1,00 €            47,99 € 47,99 € 1,00 €            62,99 € 62,99 € 1,00 €            

Google Pixel 9a 256GB Iris, Obsidian 31,99 € 31,99 € 1,00 €            35,99 € 35,99 € 1,00 €            41,99 € 41,99 € 1,00 €            45,99 € 45,99 € 1,00 €            51,99 € 51,99 € 1,00 €            66,99 € 66,99 € 1,00 €            

Google Pixel 9 128GB Peony, Obsidian, Wintergreen, Porcelain 36,99 € 36,99 € 1,00 €            40,99 € 40,99 € 1,00 €            46,99 € 46,99 € 1,00 €            50,99 € 50,99 € 1,00 €            56,99 € 56,99 € 1,00 €            71,99 € 71,99 € 1,00 €            

Google Pixel 9 256GB Peony, Obsidian, Wintergreen, Porcelain 40,99 € 40,99 € 1,00 €            44,99 € 44,99 € 1,00 €            50,99 € 50,99 € 1,00 €            54,99 € 54,99 € 1,00 €            60,99 € 60,99 € 1,00 €            75,99 € 75,99 € 1,00 €            

Google Pixel 9 Pro 128GB Porcelain, Obsidian, Hazel, Rose Quartz 37,99 € 37,99 € 1,00 €            41,99 € 41,99 € 1,00 €            47,99 € 47,99 € 1,00 €            51,99 € 51,99 € 1,00 €            57,99 € 57,99 € 1,00 €            72,99 € 72,99 € 1,00 €            

Google Pixel 9 Pro 256GB Porcelain, Obsidian, Hazel, Rose Quartz 41,99 € 41,99 € 1,00 €            45,99 € 45,99 € 1,00 €            51,99 € 51,99 € 1,00 €            55,99 € 55,99 € 1,00 €            61,99 € 61,99 € 1,00 €            76,99 € 76,99 € 1,00 €            

Google Pixel 9 Pro 512GB Obsidian, Hazel 47,99 € 47,99 € 1,00 €            51,99 € 51,99 € 1,00 €            57,99 € 57,99 € 1,00 €            61,99 € 61,99 € 1,00 €            67,99 € 67,99 € 1,00 €            82,99 € 82,99 € 1,00 €            

Google Pixel 9 Pro XL 128GB Pocelain, Hazel, Obsidian 48,99 € 48,99 € 1,00 €            52,99 € 52,99 € 1,00 €            58,99 € 58,99 € 1,00 €            62,99 € 62,99 € 1,00 €            68,99 € 68,99 € 1,00 €            83,99 € 83,99 € 1,00 €            

Google Pixel 9 Pro XL 256GB Pocelain, Hazel, Obsidian 52,99 € 52,99 € 1,00 €            56,99 € 56,99 € 1,00 €            62,99 € 62,99 € 1,00 €            66,99 € 66,99 € 1,00 €            72,99 € 72,99 € 1,00 €            87,99 € 87,99 € 1,00 €            

Google Pixel 9 Pro XL 512GB Pocelain, Hazel, Obsidian 57,99 € 57,99 € 1,00 €            61,99 € 61,99 € 1,00 €            67,99 € 67,99 € 1,00 €            71,99 € 71,99 € 1,00 €            77,99 € 77,99 € 1,00 €            92,99 € 92,99 € 1,00 €            

Google Pixel 9 Pro Fold 256GB Obsidian 77,99 € 77,99 € 1,00 €            81,99 € 81,99 € 1,00 €            87,99 € 87,99 € 1,00 €            91,99 € 91,99 € 1,00 €            97,99 € 97,99 € 1,00 €            112,99 € 112,99 € 1,00 €            

Google Pixel 9 Pro Fold 512GB Obsidian 83,99 € 83,99 € 1,00 €            87,99 € 87,99 € 1,00 €            93,99 € 93,99 € 1,00 €            97,99 € 97,99 € 1,00 €            103,99 € 103,99 € 1,00 €            118,99 € 118,99 € 1,00 €            

HONOR 200 256GB Black 26,99 € 26,99 € 1,00 €            30,99 € 30,99 € 1,00 €            36,99 € 36,99 € 1,00 €            40,99 € 40,99 € 1,00 €            46,99 € 46,99 € 1,00 €            61,99 € 61,99 € 1,00 €            

HONOR 200 Smart 256GB Midnight Black, Forest Green 14,99 € 14,99 € 1,00 €            18,99 € 18,99 € 1,00 €            24,99 € 24,99 € 1,00 €            28,99 € 28,99 € 1,00 €            34,99 € 34,99 € 1,00 €            49,99 € 49,99 € 1,00 €            

HONOR Magic7 Lite 512GB Titanium Black, Titanium Purple 18,99 € 18,99 € 1,00 €            22,99 € 22,99 € 1,00 €            28,99 € 28,99 € 1,00 €            32,99 € 32,99 € 1,00 €            38,99 € 38,99 € 1,00 €            53,99 € 53,99 € 1,00 €            

HONOR Magic7 Pro 512GB Lunar Shadow Grey, Black 43,99 € 43,99 € 1,00 €            47,99 € 47,99 € 1,00 €            53,99 € 53,99 € 1,00 €            57,99 € 57,99 € 1,00 €            63,99 € 63,99 € 1,00 €            78,99 € 78,99 € 1,00 €            

HONOR Magic V3 512GB Black, Green 60,99 € 60,99 € 1,00 €            64,99 € 64,99 € 1,00 €            70,99 € 70,99 € 1,00 €            74,99 € 74,99 € 1,00 €            80,99 € 80,99 € 1,00 €            95,99 € 95,99 € 1,00 €            

Nothing Phone (3a) Pro 256GB Schwarz 23,99 € 23,99 € 1,00 €            27,99 € 27,99 € 1,00 €            33,99 € 33,99 € 1,00 €            37,99 € 37,99 € 1,00 €            43,99 € 43,99 € 1,00 €            58,99 € 58,99 € 1,00 €            

Samsung Galaxy A16 5G 128GB Blue Black, Light Gray, Light Green 15,99 € 15,99 € 1,00 €            19,99 € 19,99 € 1,00 €            25,99 € 25,99 € 1,00 €            29,99 € 29,99 € 1,00 €            35,99 € 35,99 € 1,00 €            50,99 € 50,99 € 1,00 €            

Samsung Galaxy A26 5G 128GB Mint, Black, White 19,99 € 19,99 € 1,00 €            23,99 € 23,99 € 1,00 €            29,99 € 29,99 € 1,00 €            33,99 € 33,99 € 1,00 €            39,99 € 39,99 € 1,00 €            54,99 € 54,99 € 1,00 €            

Samsung Galaxy A56 5G 128GB Awesome Lightgray, Awesome Olive, Awesome Pink, Awesome Graphite 21,99 € 21,99 € 1,00 €            25,99 € 25,99 € 1,00 €            31,99 € 31,99 € 1,00 €            35,99 € 35,99 € 1,00 €            41,99 € 41,99 € 1,00 €            56,99 € 56,99 € 1,00 €            

Samsung Galaxy A56 5G 256GB Awesome Lightgray, Awesome Olive, Awesome Pink, Awesome Graphite 23,99 € 23,99 € 1,00 €            27,99 € 27,99 € 1,00 €            33,99 € 33,99 € 1,00 €            37,99 € 37,99 € 1,00 €            43,99 € 43,99 € 1,00 €            58,99 € 58,99 € 1,00 €            

Samsung Galaxy S24 128GB Amber Yellow, Onyx Black, Marble Grey, Cobalt Violet 29,99 € 29,99 € 1,00 € 33,99 € 33,99 € 1,00 € 39,99 € 39,99 € 1,00 € 43,99 € 43,99 € 1,00 € 49,99 € 49,99 € 1,00 € 64,99 € 64,99 € 1,00 €

Samsung Galaxy S24 256GB Amber Yellow, Onyx Black, Marble Grey, Cobalt Violet 31,99 € 31,99 € 1,00 € 35,99 € 35,99 € 1,00 € 41,99 € 41,99 € 1,00 € 45,99 € 45,99 € 1,00 € 51,99 € 51,99 € 1,00 € 66,99 € 66,99 € 1,00 €

Samsung Galaxy S24 FE 128GB Blue, Graphite, Mint, Yellow 27,99 € 27,99 € 1,00 €            31,99 € 31,99 € 1,00 €            37,99 € 37,99 € 1,00 €            41,99 € 41,99 € 1,00 €            47,99 € 47,99 € 1,00 €            62,99 € 62,99 € 1,00 €            

Samsung Galaxy S24 FE 256GB Blue, Graphite, Mint, Yellow 29,99 € 29,99 € 1,00 €            33,99 € 33,99 € 1,00 €            39,99 € 39,99 € 1,00 €            43,99 € 43,99 € 1,00 €            49,99 € 49,99 € 1,00 €            64,99 € 64,99 € 1,00 €            

Samsung Galaxy S25 128GB Navy, Mint, Icyblue, Silver Shadow 34,99 € 34,99 € 1,00 €            38,99 € 38,99 € 1,00 €            44,99 € 44,99 € 1,00 €            48,99 € 48,99 € 1,00 €            54,99 € 54,99 € 1,00 €            69,99 € 69,99 € 1,00 €            

Samsung Galaxy S25 256GB Navy, Mint, Icyblue, Silver Shadow 36,99 € 36,99 € 1,00 €            40,99 € 40,99 € 1,00 €            46,99 € 46,99 € 1,00 €            50,99 € 50,99 € 1,00 €            56,99 € 56,99 € 1,00 €            71,99 € 71,99 € 1,00 €            

Samsung Galaxy S25+ 256GB Navy, Mint, Icyblue, Silver Shadow 50,99 € 50,99 € 1,00 €            54,99 € 54,99 € 1,00 €            60,99 € 60,99 € 1,00 €            64,99 € 64,99 € 1,00 €            70,99 € 70,99 € 1,00 €            85,99 € 85,99 € 1,00 €            

Samsung Galaxy S25+ 512GB Navy, Mint, Icyblue, Silver Shadow 54,99 € 54,99 € 1,00 €            58,99 € 58,99 € 1,00 €            64,99 € 64,99 € 1,00 €            68,99 € 68,99 € 1,00 €            74,99 € 74,99 € 1,00 €            89,99 € 89,99 € 1,00 €            

Samsung Galaxy S25 Edge 256GB Silver, Jet Black, Icy Blue 49,99 € 49,99 € 1,00 €            53,99 € 53,99 € 1,00 €            59,99 € 59,99 € 1,00 €            63,99 € 63,99 € 1,00 €            69,99 € 69,99 € 1,00 €            84,99 € 84,99 € 1,00 €            

Samsung Galaxy S25 Edge 512GB Silver, Jet Black, Icy Blue 49,99 € 49,99 € 1,00 €            53,99 € 53,99 € 1,00 €            59,99 € 59,99 € 1,00 €            63,99 € 63,99 € 1,00 €            69,99 € 69,99 € 1,00 €            84,99 € 84,99 € 1,00 €            

Samsung Galaxy S25 Ultra 256GB Titanium Black, Titanium Gray, Titanium Silverblue, Titanium Whitesilver 52,99 € 52,99 € 1,00 € 56,99 € 56,99 € 1,00 € 62,99 € 62,99 € 1,00 € 66,99 € 66,99 € 1,00 € 72,99 € 72,99 € 1,00 € 87,99 € 87,99 € 1,00 €

Samsung Galaxy S25 Ultra 512GB Titanium Black, Titanium Gray, Titanium Silverblue, Titanium Whitesilver 56,99 € 56,99 € 1,00 € 60,99 € 60,99 € 1,00 € 66,99 € 66,99 € 1,00 € 70,99 € 70,99 € 1,00 € 76,99 € 76,99 € 1,00 € 91,99 € 91,99 € 1,00 €

Samsung Galaxy S25 Ultra 1TB Titanium Black, Titanium Gray, Titanium Silverblue, Titanium Whitesilver 66,99 € 66,99 € 1,00 € 70,99 € 70,99 € 1,00 € 76,99 € 76,99 € 1,00 € 80,99 € 80,99 € 1,00 € 86,99 € 86,99 € 1,00 € 101,99 € 101,99 € 1,00 €

Samsung Galaxy Z Flip6 256GB Blue, Silver Shadow 46,99 € 46,99 € 1,00 €            50,99 € 50,99 € 1,00 €            56,99 € 56,99 € 1,00 €            60,99 € 60,99 € 1,00 €            66,99 € 66,99 € 1,00 €            81,99 € 81,99 € 1,00 €            

Xiaomi Redmi 14C 128GB Midnight Black, Starry Blue, Sage Green 11,99 € 11,99 € 1,00 €            15,99 € 15,99 € 1,00 €            21,99 € 21,99 € 1,00 €            25,99 € 25,99 € 1,00 €            31,99 € 31,99 € 1,00 €            46,99 € 46,99 € 1,00 €            

Xiaomi Redmi Note 14 5G 256GB Midnight Black, Coral Green, Lavender Purple 16,99 € 16,99 € 1,00 €            20,99 € 20,99 € 1,00 €            26,99 € 26,99 € 1,00 €            30,99 € 30,99 € 1,00 €            36,99 € 36,99 € 1,00 €            51,99 € 51,99 € 1,00 €            

Xiaomi Redmi Note 14 Pro 5G 256GB Midnight Black, Coral Green, Lavender Purple 18,99 € 18,99 € 1,00 €            22,99 € 22,99 € 1,00 €            28,99 € 28,99 € 1,00 €            32,99 € 32,99 € 1,00 €            38,99 € 38,99 € 1,00 €            53,99 € 53,99 € 1,00 €            

Xiaomi Redmi Note 14 Pro+ 5G 256GB Midnight Black, Frost Blue 21,99 € 21,99 € 1,00 €            25,99 € 25,99 € 1,00 €            31,99 € 31,99 € 1,00 €            35,99 € 35,99 € 1,00 €            41,99 € 41,99 € 1,00 €            56,99 € 56,99 € 1,00 €            

Xiaomi 14T 256GB Titan Black, Titan Blue, Titan Gray 23,99 € 23,99 € 1,00 €            27,99 € 27,99 € 1,00 €            33,99 € 33,99 € 1,00 €            37,99 € 37,99 € 1,00 €            43,99 € 43,99 € 1,00 €            58,99 € 58,99 € 1,00 €            

Xiaomi 14T Pro 512GB Titan Black, Titan Blue, Titan Gray 27,99 € 27,99 € 1,00 €            31,99 € 31,99 € 1,00 €            37,99 € 37,99 € 1,00 €            41,99 € 41,99 € 1,00 €            47,99 € 47,99 € 1,00 €            62,99 € 62,99 € 1,00 €            

Xiaomi 15 512GB Green, White, Black 37,99 € 37,99 € 1,00 €            41,99 € 41,99 € 1,00 €            47,99 € 47,99 € 1,00 €            51,99 € 51,99 € 1,00 €            57,99 € 57,99 € 1,00 €            72,99 € 72,99 € 1,00 €            

Xiaomi 15 Ultra 512GB Silver Chrome, Black, White 52,99 € 52,99 € 1,00 €            56,99 € 56,99 € 1,00 €            62,99 € 62,99 € 1,00 €            66,99 € 66,99 € 1,00 €            72,99 € 72,99 € 1,00 €            87,99 € 87,99 € 1,00 €            

Legende

dunkelgraue Markierung Fokusangebot
rote Schrift Änderung zur Vorversion

Allnet Flat 50 GB

Telefonie Flat

50 GB (50 MBit/s)

EU-Roaming inkl.

Allnet Flat 100 GB

Telefonie Flat

100 GB (50 MBit/s)

EU-Roaming inkl.

Allnet Flat 25 GB

Telefonie Flat

25 GB (50 MBit/s)

EU-Roaming inkl.

Allnet Flat 20 GB

Telefonie Flat

20 GB (50 MBit/s)

EU-Roaming inkl.

Hardware-Bundles gültig ab 15.05.2025

Allnet Flat 10 GB

Telefonie Flat

2 GB (50 MBit/s)

EU-Roaming inkl.

Telefonie Flat

10 GB (50 MBit/s)

EU-Roaming inkl.

Allgemeine Hinweise zum Versandmodell:

1. Die Einmalzahlung für die Hardware wird über Lastschriftverfahren vom Bankkonto des Kunden abgebucht.  

2. Der Hardware-Versand erfolgt, Verfügbarkeit vorausgesetzt, innerhalb von 2 Werktagen nach Vertragsabschluss (Mo–Sa, 

Feiertage ausgenommen).

3. Die Aktivierung der Simkarte erfolgt mit der Freischaltung des Kunden.

Allnet Flat 2 GB


